
 Załącznik nr 6 do protokołu nr XXI/09
z Sesji Rady Gminy Kruklanki

z dnia 29 września  2009.

UCHWAŁA  Nr XXI/189/09
Rady Gminy Kruklanki

z dnia 29 września 2009 r.   

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Giżyckiemu  

Na podstawie art.10 ust.2 oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w zw. 
z art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  pomocy  finansowej  Powiatowi  Giżyckiemu 
w kwocie 311 841,82 zł na przebudowę dróg powiatowych nr :
− 1734  N  Banie  Mazurskie  –  Kruklanki  –  dr.krajowa  nr  63  w  m.  Kruklanki 

(ul. 22- Lipca) na odcinku od km 7+400 do 7=587 o długości 0,187 km
oraz 

− 1977 N Kruklanki – Przerwanki w m. Kruklanki (ul.Wczasowa) na odcinku od 
km 0+000 do km 1+140, o długości 1,140 km. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

         Stanisław  Gąsior


